
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61603036H

2. Data e Regjistrimit 03/04/2026
3. Emri i Subjektit Innovative Investments and Security Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Abdyl Frasheri, EGT Tower, K-4, H-7, 
Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive të paluajtshme, blerja, shitja, dhënia me 
qira, menaxhimi, koordinimi i ndërtimit dhe zhvillimi i 
projekteve të objekteve rezidenciale, tregtare, industriale, 
turistike dhe me përdorim të përzier;  Veprimtari investimi, 
administrimi i pasurive, funksionet e shoqërisë mbajtëse 
(holding), pjesëmarrja në Shoqëri të tjera, sipërmarrje të 
përbashkëta dhe partneritete strategjike;  Aktivitetet e 
sektorit të energjisë duke përfshirë tregtimin, furnizimin, 
zhvillimin, financimin dhe funksionimin e projekteve të 
energjisë së rinovueshme dhe konvencionale, duke përfshirë 
energjinë diellore, të erës dhe infrastrukturën përkatëse;  
Shërbime konsulence dhe këshillimi për zhvillimin e 
biznesit, strukturimin e projekteve, ndërmjetësimin e 
investimeve, shërbime mbështetëse në çështjet e emigrimit, 
duke përfshirë përpunimin e dokumentacionit dhe ndihmën 
administrative;  Tregtimi, importi, eksporti, shpërndarja dhe 
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përfaqësimi i mallrave, pajisjeve, teknologjisë dhe 
shërbimeve të çdo lloji;  Zhvillimi dhe menaxhimi i 
projekteve të turizmit, mikpritjes dhe shërbimeve lidhur me 
to;  Aktivitete në lidhje me teknologjinë dhe inovacionin;  
Shërbimet e lehtësimit financiar të lejuara me ligj, duke 
përjashtuar shërbimet financiare të rregulluara që kërkojnë 
licencim të veçantë, përveç nëse merret një licencë e tillë;  
Çdo aktivitet tjetër që konsiderohet i nevojshëm ose i 
dobishëm për arritjen e objektivave të Shoqërisë. 
Arlind Anamali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 27/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Innovative Investments and Security LTD
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kreshnik17@yahoo.com  
Telefon: 0672122808  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-584141-03-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552BEE99-7202-47BD-B0D0-0B9BCAED7DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552BEE99-7202-47BD-B0D0-0B9BCAED7DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659D99C-B8E8-4CE3-A3B6-0EE8825D6A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33F24D1-7B2F-4076-AE7C-6852DAF08129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33F24D1-7B2F-4076-AE7C-6852DAF08129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D7558-D579-4BBA-8792-6D45F047E2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5D7558-D579-4BBA-8792-6D45F047E2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C48316-32C3-4F35-BB54-EF34699C5459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C48316-32C3-4F35-BB54-EF34699C5459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C48316-32C3-4F35-BB54-EF34699C5459
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026


